

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในหมู่บ้านหนองโบสถ์ บ้านหนองโบสถ์ หมู่ที่ 7 / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเกษตร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 127,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในหมู่บ้านหนองโบสถ์ บ้านหนองโบสถ์ หมู่ที่ 7
จุดที่ 1 ซอยศรีโบสถ์ กว้าง 4 เมตร ยาว 124 เมตร หนา 0.10 เมตร
จุดที่ 2 ซอยนิคม (เริ่มจากท้ายซอย) กว้าง 4 เมตร ยาว 110 เมตร
หนา 0.10 เมตร จุดที่ 3 ซอยหนองโบสถ์ - ป่ารวก กว้าง 5 เมตร
ยาว 320 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า
253.6 ลบ.ม. พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
(ตามบัญชีรายละเอียดและแบบแปลนของ อบต. เมืองเกษตรกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มกราคม 2559 เป็นเงิน 127,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร. 4) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 จ.ส.ต. นรินทร์ ชูพันธุ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 - 6.2 นายกิตติศักดิ์ คงทวี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.3 นายคมกฤษ ฝักกลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในหมู่บ้านหนองโสน บ้านหนองโสน หมู่ที่ 7

เลข บัญชี	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชอยศรี โสน								
	- งานปรับเกลี่ยถนนเดิม	496.00	ตร.ม.	-	-	1.00	496.00	496.00	
	- งานลูกรัง	49.60	ลบ.ม.	360.00	17,856.00	-	-	17,856.00	
	- งานปรับเกลี่ย	496.00	ตร.ม.	-	-	2.00	992.00	992.00	
2	ชอยนิคม								
	- งานปรับเกลี่ยถนนเดิม	440.00	ตร.ม.	-	-	1.00	440.00	440.00	
	- งานลูกรัง	44.00	ลบ.ม.	360.00	15,840.00	-	-	15,840.00	
	- งานปรับเกลี่ย	440.00	ตร.ม.	-	-	2.00	880.00	880.00	
3	ชอยหนองโสน-ป่าวก								
	- งานปรับเกลี่ยถนนเดิม	1,600.00	ตร.ม.	-	-	1.00	1,600.00	1,600.00	
	- งานลูกรัง	160.00	ลบ.ม.	360.00	57,600.00	-	-	57,600.00	
	- งานปรับเกลี่ย	1,600.00	ตร.ม.	-	-	2.00	3,200.00	3,200.00	

รวมทั้งหมด 98,904.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ พิวกลาง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในหมู่บ้านหนองโบสถ์ บ้านหนองโบสถ์ หมู่ที่ 7

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	98,904.00	1.2726	125,865.23	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินใน	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	คอกเบี้ยเงินกู้ 7 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ประเภทป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	2,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			128,365.23	
	ปรับลดราคาเหลือ			127,000.00	บาท

ขนาดพื้นที่

253.60 ลบ.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

500.79 บาท / ลบ.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝักกลาง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ศ.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล